ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רב טוראי עמרם גבאי ז"ל

בן פרלה ויוסף

נולד בטבריה

בתאריך ה' בתמוז תשט"ו, 23/6/1955

התגורר בירושלים

התגייס במאי 1973

שרת בחיל התותחנים

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

י' בתשרי תשל"ד, 6/10/1973

נקבר בהר הרצל

אזור: ה חלקה: 1 שורה: 3 קבר: 3

הותיר אחריו אם, ארבע אחיות ושני אחים

בן 18 בנופלו

קורות חיים

עמרם, בן פרלה ויוסף, נולד ביום ה' בתמוז תשט"ו (23.6.1955) בטבריה, שלושה שבועות אחרי שהוריו הגיעו ארצה מטטואן שבמרוקו הספרדית. בהיותו בן שנה עברה משפחתו להתגורר במושב מטע שבפרוזדור ירושלים.